H22.16-241217-0003

UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v công bố cơ sở đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

      Hà Giang, ngày        tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang

Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Xét hồ sơ công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu cầu là cơ sở

hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Phục hồi chức năng

tỉnh Hà Giang ngày 26/12/2024, Sở Y tế Hà Giang có ý kiến như sau:

Nhất trí với việc tự công bố cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng yêu

cầu là cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh của Bệnh viện Phục

hồi chức năng tỉnh Hà Giang.

Yêu cầu Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà Giang thực hiện nghiêm

túc việc tổ chức thực hành cho các đối tượng đúng theo nội dung tại hồ sơ công

bố gửi Sở Y tế tỉnh Hà Giang và đảm bảo theo quy định tại Điều 3, Điều 7, Mục

1, Chương II, Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Sở Y tế Hà Giang thông báo đến Bệnh viện Phục hồi chức năng tỉnh Hà

Giang được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở Y tế;

- Các phòng thuộc Sở;

- Đăng tải Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Mỹ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:11:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Đình Hạng<dhang.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T09:16:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Hồng Tư<hhtu.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:24:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Thị Mỹ<dtmy.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:43:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:43:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-26T10:43:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	SỞ Y TẾ<syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!